ásM*  rendelésre külön csak méretek
ZSALU  KIEGÉSZíTŐK
19
Hossz*  /cm   úlyS  /Kg
DM-10
DM-12
DM-15
DM-20

90 5 db. 0 12,88
95 5
 db.
 db. 0 13,50
100 50 14,13
Hossz*  /cm úlyS  /KgKód somagC
LEMEZTÁVTARTÓK
 A G33 SAE 1006 , osztály zilárdságs 70kg  /  mm 2
DM-110
  Kód Hossz*  /cm úlyS  /Kg
110 50 14,75
somagC
DE-0001
  úlyS  /KgartályT Raklap/
Hígitható  fazsalukhoz a tisztítószer 26 25 kg artály/t
DM-120 120 50 15,38
DM-130 130 50 16,00
DM-140 140 50 16,63
DM-150 150 50 17,25
DM-160 160 50 17,87
DM-170 170 50 18,50
DM-180 180 50 19,12
DM-190 190 50 19,75
DM-200 200 50 20,38
Zsalu  tábla
Tisztítószer
Kód Leírás
PC-150x50 037,205 x 051

300cm 1,47kg /m
Szárnyas lappal szorító anya
Kód Méret
PF15
  úlyS  /Kg
50 0,64kg
ásM*  rendelésre külön csak méretek
Kód somagC
HOMLOKZATI  ÁLLVÁNY
Födém  támaszok
Homlokzati  állvány fix
Állvány  kiegészítők
,sögzítőaprsc  ttetesf m, 1 égesszéls modul, m 2 x 8,1
Állítható  tartomány (H) /m Súly /Kg
min max PBs zéria
POP180 1,00 1,80 5,73
POP290 1,60 2,90 7,82
POP320 1,80 3,20 8,45
POP360 2,00 3,60 9,25
POP400 2,20 4,00 10,63
POP450 2,50 4,50 11,91
POP500 3,00 5,00 13,27
POP550 3,00 5,50 15,00
Kód
+40364-431885 | contact@marblu.ro | www.marblu.ro
MCP1 esgeüggőlF
Átlós